
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 
veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ – tiskárny na obálky 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 089022/2021/7 / SPU 118148/2021 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 
 
Zadavatel na základě zjištění, že již není možné na trhu zakoupit obálky Dorugov s poučením 
o rozměrech 216 x 162 mm a 116 x 155 mm, upravuje znění uvedené v příloze č. 1 Smlouvy 
v části "Další požadavky" a znění uvedené v Příloze č. 6 výzvy v části "Další požadavky" 
následovně: 
 
Provedení zkušebního tisku u vybraného dodavatele 300 kusů obálek Dorugov s poučením 
217 x 162 mm. A provedení zkušebního tisku 300 kusů obálek Dorugov s poučením 217 x 
155. Z celkového množství 600 obálek povelný počet záseků a zjevně pomačkaných obálek 0 
kusů.   
 

Zadavatel uvádí, že všechny informace obsažené v tomto vysvětlení  

v relevantních částech doplňují resp. nahrazují dosavadní relevantní části zadávací 

dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky zadávací dokumentaci 

doplněnou resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení. 

 
Ostatní skutečnosti uvedené ve výzvě k podání nabídek a jejích přílohách zůstávají beze 
změny. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Smlouva o nákupu tiskáren na obálky 

Příloha č. 2 Technická specifikace tiskáren na obálky 

V Praze …………. 

 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
 


		2021-04-07T12:24:10+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 4bf89b17990946fa9fb08444656d444618e26eb3




